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 اروپا در برنامه هسته ای رژیم صهیونیستی مشارکت فعال دارد
اسـناد  بـه  اشـاره  بـا  خارجـه  وزارت  سـخنگوی   
گفـت:  اسـرائیل  هسـته ای  تأسیسـات  از  به دسـت آمده 
کشـورهای اروپایـی که حرف از منع اشـاعه سـاح های 
هسـته ای می زننـد در برنامـه هسـته ای صهیونیسـت ها 

مشـارکت فعـال دارنـد. 
بـه گزارش مهر، اسـماعیل بقایی اظهار داشـت: یکی 
از موضوعاتـی که نمی توان از آن گذشـت بحث تحولات 
در غـزه اسـت، نسل کشـی و کشـتار در غـزه در سـکوت 

نهادهای بین المللـی ادامه دارد.
Á  جامعه جهانی به نسل کشــی در غزه ورود 

عاجل کند
 او ادامـه داد: در همیـن مـدت کوتـاه یکـی دو روز 
گذشـته شـاهد کشـتار بیـش از ۱۵۰ نفـر مـردم بی گناه 
در غـزه بودیـم. نسل کشـی کـه در قالـب بمباران هـا، 
بی غذایـی و بـی دارویی را تشـدید کـرده، لذا بایـد در این 
زمینـه جامعـه جهانـی ورود عاجل و جدی داشـته باشـد. 
سـخنگوی وزارت خارجـه بـا اشـاره بـه وتـوی قطعنامه 
آتش بـس در غـزه از سـوی آمریـکا بیـان کـرد: آمریـکا 
خـود را متولـی بـی کیفرمانی سـران رژیم صهیونیسـتی 

می دانـد.
Á تعرض به کشتی مادلین دزدی دریایی است 

 او در مـورد آخریـن تحول در مورد وضعیت فلسـطین 
اشـغالی گفـت: حملـه به کشـتی کـه حامـل کمک های 
بشردوسـتانه بـود، این کشـتی مـورد ربایش قـرار گرفته 
اسـت. قطعـً تعـرض بـه ایـن کشـتی از لحـاظ حقـوق 

بین الملـل کـه در آب هـای آزاد اتفاق افتـاده نوعی دزدی 
دریایی محسـوب می شود. سـخنگوی دستگاه دیپلماسی 
افـزود: امـروز صبـح کلیپ هـای مربوط به خانم سـوئدی 
فعـالان ایـن کشـور را مشـاهده کردیـد. درخواسـت از 

آزادگان جهـان و دولـت سـوئد بـرای ورود و ممانعـت از 
ادامـه بازداشـت را مطرح کرد. بقایی بیـان کرد: این نقش 
سـازمان ملـل، شـورای حقـوق بشـر و شـورای امنیت را 
برجسـته تر می کنـد که اقـدام فوری کنند برای شکسـتن 

طرحجدیددولتبرایبودجهنویسی
شـیوه  در  تغییـر  بـا  تـا  اسـت  تـاش  در  دولـت   
بودجه نویسـی، سـازوکاری تـازه بر پایـه ارزیابـی عملکرد 
دسـتگاه ها و کارکنـان اجرایـی کنـد؛ ایـن طـرح باهـدف 
شفاف سـازی، پاسـخ گویی و افزایـش بهـره وری مطـرح 

شـده اسـت.
 بـه گزارش فـارس، مسـعود پزشـکیان، رئیس جمهور 
نظـام  در  تغییـر  بـرای  دولـت  برنامـه  از  گذشـته  روز 
بودجه نویسـی کشـور خبر داد و تأکید کرد دولت چهاردهم 
بـه دنبال آن اسـت که هر فردی در قبـال میزان و کیفیت 
کاری کـه انجـام می دهد دسـتمزد و حقـوق دریافت کند. 
بـر مبنـای نظـام بودجه نویسـی جدیـد، روشـن می شـود 
کـه هـر سـازمان و دسـتگاهی چه شـرح وظایفـی دارد و 
درصورتی کـه آن دسـتگاه در زمـان معین بـه وظایف خود 
عمـل کنـد، بودجه خـود را دریافت خواهد کرد. پزشـکیان 
پیش ازایـن نیـز در همایـش ملـی بهـره وری ایـران گفته 
بـود کـه »چرا کسـی کـه کار نمی کنـد، حقـوق می گیرد؟ 
چـرا میـان افـراد پرتـاش و کـم کار تفاوتی نیسـت؟ این 
سـاختار ناعادلانـه بایـد اصـاح شـود«. توضیحاتـی کـه 
رئیس جمهـور داده بیانگـر ایـن اسـت که دولت بـه دنبال 

بودجه ریـزی بـر اسـاس عملکرد اسـت.
 بودجه ریـزی بـر مبنـای عملکـرد بـه دنبال آن اسـت 
کـه اگـر برنامـه ای عملکـرد خوبـی داشـته باشـد، بتوانـد 
منابـع مالـی بیشـتری را دریافـت کنـد و در غیـر ایـن 
صـورت، بودجـه آن برنامـه کاهـش یابـد یـا حتـی حذف 
شـود. بودجه ریـزی مبتنی بر عملکرد قصـد دارد »عملکرد 
بودجـه  و  کنـد  اندازه گیـری  را  مختلـف  سـازمان های 

سـازمان ها را متناسـب بـا آن تنظیـم کنـد. 
سـازمان هایی کـه کار خـود را به خوبی انجـام می دهند 
بایـد بودجـه خـود را افزایـش دهنـد. سـازمان هایی کـه 
کار ضعیفـی انجـام می دهنـد بایـد بودجه خـود را کاهش 
دهنـد.« بـر اسـاس ایـن طـرح، تنهـا سـازمان هایی کـه 
وظایـف مشـخص خـود را در زمـان معیـن انجـام دهنـد، 
بودجـه دریافـت خواهنـد کرد. همچنیـن قرار اسـت مردم 
بتواننـد عملکـرد دسـتگاه ها را ارزیابی کرده و ایـن ارزیابی 

در تخصیـص بودجـه مؤثر باشـد.
Á مزایای بودجه ریزی مبتنی بر عملکرد 

 تحلیلگـران و کارشناسـان ایـن تحـول را گامـی بلند 
در راسـتای افزایـش کارآمـدی و عدالـت در نظـام اداری 
می داننـد. برخـی از کارشناسـان معتقدنـد کـه »بـا اجرای 
کامـل بودجه ریـزی مبتنی بـر عملکرد، دولـت از یک نهاد 
صرفـً توزیع کننـده بودجـه، به یـک نهاد ارزیـاب و نتیجه 
محـور تبدیل می شـود. ایـن موضـوع می تواند بهـره وری 

دسـتگاه ها را افزایـش دهـد، انگیـزه نیروی انسـانی را بالا 
ببرد و جلوی فسـادهای پنهان در سـاختارهای ناکارآمد را 
بگیـرد.« همچنین بـه گفته محمدنوری اسـتاد دانشـگاه، 
ایـن نـوع بودجه ریزی »امـکان برنامه ریـزی دقیق تر برای 
هزینه کـرد منابع، کاهـش هزینه های زائد، و شفاف سـازی 
فرایندهـای اجرایـی« را فراهـم می کند. نـوری می افزاید: 
»در نظـام سـنتی، بودجه ریـزی بـر پایـه چانه زنی هـای 
سیاسـی و افزایـش خطـی بودجه هـا بـود، امـا اکنـون بـا 
مـدل جدید، معیارهـای عملکـردی وارد معادله می شـوند 
و مدیـران بـرای دریافـت منابـع بایـد پاسـخ گو باشـند.« 
از نـگاه ناظـران، مزیـت مهـم دیگـر، افزایش شـفافیت و 
پاسـخ گویی عمومی اسـت. قرارگرفتن وظایف دسـتگاه ها 
در معـرض ارزیابی مردم، می تواند به کاهش بوروکراسـی، 
کاهش تبعیض در تخصیص منابـع، و ازبین رفتن امتیازات 
پنهـان برخـی نهادهـا کمـک کنـد. درعین حـال، فاصلـه 
میـان کارمندان کم کار و پرتاش کمتر می شـود و عدالت 
سـازمانی تقویت خواهد شـد؛ موضوعی که پزشـکیان نیز 

بارهـا بـر آن تأکید کرده اسـت.
Á مهم ترین چالش های طرح 

 باوجـود ایـن مزایـا، تحلیلگـران بـه برخـی چالش هـا 
اشـاره می کننـد.  نیـز  ایـن طـرح  بالقـوه  و ضعف هـای 

و  اجرایـی  زیرسـاخت های  فقـدان  چالـش،  مهم تریـن 
ناصـر  دکتـر  اسـت.  نهادهـا  از  بسـیاری  در  داده محـور 
مقدسـی، متخصص برنامه ریـزی دولتی، هشـدار می دهد 
کـه »در نبـود سـامانه های شـفاف آمـاری و اطاعاتـی، 
ارزیابـی عملکـرد بـه فراینـدی سـلیقه ای و حتی فسـادزا 
بـدل می شـود. برای اجـرای موفق ایـن مدل، دولـت ابتدا 
بایـد نظـام پایش دقیـق، معیارهـای اسـتاندارد عملکرد، و 
بانـک اطاعاتی یکپارچـه برای مقایسـه عملکردها ایجاد 
کنـد.« همچنیـن، مقاومـت مدیـران و کارکنانـی کـه از 
وضعیـت فعلـی بهره مندنـد، می توانـد اجـرای اصاحـات 
را بـا موانـع جـدی روبـه رو کنـد. بـه گفتـه دکتـر فاطمـه 
کریمـی، پژوهشـگر مرکز مطالعـات اداری، »تـا زمانی که 
فرهنگ سـازمانی و سـاختار تشـویق و تنبیـه تغییـر نکند، 
صـرف اصـاح بودجه ریـزی بـه نتیجـه ملمـوس منجـر 
نمی شـود.« بـرای رفـع ایـن چالش هـا البتـه راهکارهایی 
نیـز پیشـنهاد شـده اسـت. راهکارهایـی ماننـد طراحـی 
سـامانه های شـفاف ثبت عملکرد و نتایـج فعالیت ها برای 
هر دسـتگاه، آمـوزش مدیـران و کارکنان دربـاره اهداف و 
منطـق مـدل جدید، اسـتقرار تدریجـی بودجه ریزی مبتنی 
بـر عملکـرد به جـای اجـرای یک بـاره، نظـارت نهادهـای 
مسـتقل برای جلوگیـری از انحراف در سـنجش عملکرد، 

اسـتفاده از تجـارب موفـق داخلـی و...
Á  چالش های پیــش روی دولت در اجرای این 

طرح
تحقـق  در  چهاردهـم  دولـت  چالـش  مهم تریـن   
بودجه ریـزی مبتنـی بر عملکـرد، ناهماهنگی دسـتگاه ها، 
کمبـود زیرسـاخت های داده محور و مقاومـت بدنه اجرایی 
اسـت. ممکـن اسـت برخـی از دسـتگاه های اجرایی مایل 
بـه شفاف شـدن عملکـرد خـود نباشـند یـا توانایـی فنـی 
بـرای تعریـف دقیـق شـاخص های عملکـردی نداشـته 
باشـند. از سـوی دیگـر تأمیـن منابـع انسـانی متخصص 
بـرای ارزیابـی دقیـق نیـز نیازمنـد اصاحـات آموزشـی و 
سـاختاری در بدنـه دولـت اسـت. دولت چهاردهـم باهدف 
اصاح سـاختار بودجه نویسـی، برنامـه ای بلندپروازانه را در 
دسـتور کار قـرار داده که در صـورت تحقق، می تواند نقطه 
عطفـی در افزایـش بهـره وری، شـفافیت، و عدالـت اداری 
باشـد. بااین حـال، موفقیت این طرح مسـتلزم آماده سـازی 
طراحـی  و  نهـادی،  مقاومـت  بـا  مقابلـه  زیرسـاخت ها، 
نظامات دقیق پایش عملکرد اسـت. به گفته کارشناسـان، 
این مسـیر چالش برانگیز اسـت، اما اگر باتدبیـر و گام به گام 
اصاحـات  جدی تریـن  از  یکـی  می توانـد  شـود،  طـی 

سـاختاری دولـت پزشـکیان لقـب گیرد.

رفع ناترازی ها با جدیت 
پیگیری می شود

و  برنامه ها  به  اشاره  با  رئیس جمهور  اول  معاون 
تاش های بانک مرکزی و سازمان برنامه و بودجه در 
راستای »تحول نظام بانکی و رفع ناترازی نظام بانکی« 
و همچنین »رفع ناترازی بودجه«، گفت: برنامه اصاحات 
رفع  برنامه های  و همچنین  دولت  اقتصادی  ساختاری 

ناترازی های کشور با جدیت پیگیری می شود.
به گزارش ایرنا، سیزدهمین جلسه شورای عالی راهبری 
برنامه هفتم پیشرفت صبح امروز دوشنبه ۱۹ خرداد ۱۴۰۴ 
به ریاست معاون اول رئیس جمهور برگزار و گزارش بسته 
اجرایی »تحول نظام بانکی و رفع ناترازی نظام بانکی« و 
همچنین »رفع ناترازی بودجه« در چارچوب برنامه هفتم 
پیشرفت ارائه شد. محمدرضا عارف در این جلسه با اشاره 
به برنامه ها و تاش های بانک مرکزی و سازمان برنامه 
و بودجه در راستای »تحول نظام بانکی و رفع ناترازی 
نظام بانکی« و همچنین »رفع ناترازی بودجه« ذیل برنامه 
برنامه اصاحات ساختاری  تاکید کرد:  پیشرفت  هفتم 
اقتصادی دولت و همچنین برنامه های رفع ناترازی های 
سایر  و  انرژی  و  اقتصادی  مالی،  حوزه های  در  کشور 
زمینه ها در کنار قانون برنامه هفتم پیشرفت با جدیت 
پیگیری می شود. در این جلسه برنامه عملیاتی پیشنهادی 
بانک مرکزی در حوزه تنظیم گری و نظارت در چارچوب 
بسته اجرایی تحول نظام بانکی و رفع ناترازی نظام بانکی 
در سال ۱۴۰۴ در قالب برنامه هفتم پیشرفت ارائه، بحث 
و تصمیم گیری شد که اصاح ساختار مالی موسسات 
ترازنامه  ساختار  اصاح  غیردولتی،  و  دولتی  اعتباری 
رفع  مازاد،  دارایی های  واگذاری  از طریق  بانکی  شبکه 
ناترازی نقدینگی شبکه بانکی، اصاح ساختار سهامدار 
موسسات  فراگیر  و  کامل  نظارت  اعتباری،  موسسات 
اعتباری و ساماندهی مؤسسات و بازارهای غیر متشکل 
دولتی، رفع ناترازی درآمد و هزینه در خصوص بانک ها 
و مؤسسات ناتراز و افزایش شفافیت در گزارشگری مالی 
بانک ها از جمله اقدامات بانک مرکزی در سال جاری در 
چهارچوب این برنامه عملیاتی خواهد بود. در ادامه این 
جلسه که روسای سازمان برنامه و بودجه، بانک مرکزی 
و  ارتباطات  دادگستری،  وزرای  استخدامی،  و  اداری  و 
فناوری اطاعات و فرهنگ و ارشاد اسامی، دبیر هیأت 
اطاع رسانی  شورای  رئیس  دولت،  سخنگوی  دولت، 
دولت، رئیس کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای 
اسامی و مسئولان دستگاه های مرتبط حضور داشتند، 
سازمان برنامه و بودجه گزارش بسته اجرایی»رفع ناترازی 
بودجه« در چارچوب برنامه رفع ناترازی های اقتصاد کان 
قانون برنامه هفتم پیشرفت را ارائه کرد که اعضای این 
جلسه در خصوص خطوط راهنمای سیاستی برنامه های 
رفع ناترازی بودجه در این گزارش بحث، تبادل نظر و 

تصمیم گیری کردند.

برخورد با مفاسد؛ وابستگان 
به قدرت در صف اول

یک عضو سابق کمیسیون قضایی و حقوقی مجلس 
دستگاه  که  زمانی  هر  کرد:  تاکید  اسامی،  شورای 
قضایی با فساد وابستگان به قدرت، وابستگان به ثروت 
و وابستگان به مسئولان برخورد کند امید را در دل جامعه 

زنده می کند.
یحیی کمالی پور در گفت وگو با ایسنا، با اشاره به اخبار 
مسئول،  مقامات  از  یکی  فرزندان  بازداشت  از  منتشره 
بیان کرد: طبیعی است که در هر جامعه ای مهم ترین 
انتظار مردم از حکومت اجرای عدالت است. زمانی که 
صحبت از اجرای عدالت و عدالت محوری می شود به 
طبع دستگاه قضایی که عهده دار اجرای عدالت است در 
ذهن مردم جایگاه ویژه ای پیدا می کند؛ بنابراین امروز 
اجرای عدالت و برخورد با مفاسد اقتصادی و جلوگیری از 
سوءاستفاده غیرقانونی از امکانات، از جمله وظایف ذاتی 

خط و نشان کشیدن آقای 
نماینده برای خودروسازان

قلـدری خودروسـازان می ایسـتد. مقابـل  مجلـس 
شـورای  مجلـس  اصـل ۹۰  کمیسـیون  نایب رییـس 
اسـامی اعـام کرد: خودروسـازانی که با نقـض قانون، 
بی دلیـل، قیمت هـا را افزایـش دهنـد، بـا برخـورد جدی 
مواجـه می شـوند. حسـین علی حاجی دلیگانی بـا انتقاد 
از جوسـازی ایران خـودرو بـرای افزایـش قیمـت گفـت: 
ایـن عجلـه ی غیرقانونی و غیرمنطقی بـا برخورد قاطع 
مجلـس روبـه رو می شـود. او گفـت: اگـر ایران خـودرو 
بـرای تحـت فشـار قـرار دادنِ دولـت، از عرضـه خودرو 
در بـازار خـودداری کند، مصـداق احتکار اسـت و باید در 
محاکـم صالح پاسـخگو باشـد. نایب رییس کمیسـیون 
اصل ۹۰ مجلس شـورای اسـامی با بیان اینکه عرضه 
خـودرو در بورس برخاف مصوبه شـورای رقابت اسـت، 
گفـت: هرگونـه قیمت گـذاری بایـد بـر اسـاس مصوبه 
شـورای رقابـت باشـد و تخلـف و افزایـش قیمت بیش 
از آن، گران فروشـی محسوب می شـود. حاجی دلیگانی، 
خـودداری از تحویـلِ به موقع خـودرو را نقض تعهدات و 
کیفیـت پاییـن را از دیگر نواقص خودروسـازان برشـمرد 
و گفـت: افزایـش قیمت زمانی موجه اسـت کـه حداقل 
در خصـوص کاهش آلایندگـی، ارتقای کیفیت، افزایش 
رضایتمنـدی مشـتری، ایمن سـازی و تولیـد خـودروی 
برقی اقدامی شـده باشـد. او واگذاری پرابهام ایران خودرو 
را بـه گـروه قطعه سـازی، ضـد منطقِ پیشـرفتِ صنعت 
خـودرو دانسـت و گفـت: مجلـس و نهادهـای نظارتـی 
اجـازه نخواهنـد داد قیمـت خـودرو، بی منطق آزاد شـود.

شاهکار اطلاعاتی ایران؛ فراتر 
از یک وحشت برای اسرائیل

رژیم صهیونیسـتی نسـبت به افشـا و انتشـار برخی 
اسـناد فـوق محرمانـه کـه حکایـت از همکاری هـای 
خـاص دولت هـای غربـی بـا برنامـه هسـته ای نظامی 
و غیرقانونـی ایـن رژیـم و ریـز اطاعـات مربـوط بـه 
فعالیت هـای امنیتـی غیراعامـی و حیاتـی آن هـا دارد، 

شـدیداً وحشـت زده اسـت.
بـه گـزارش تسـنیم،  رژیـم اشـغالگر و کودک کش 
صهیونیسـتی در تلـه امنیتـی گریزناپذیری گرفتار شـده 
اسـت. شـوک ناشـی از انتقـال موفقیت آمیـز اسـناد و 
مـدارک فـوق محرمانـه در اراضـی اشـغالی به ایـران از 
یک سـو منجر به خلع سـاح اطاعاتی صهیونیسـت ها 
و از سـوی دیگـر، منتـج بـه تاطمـی پایـدار در ارکان 
امنیتـی، نظامـی و سیاسـی ایـن رژیـم نامشـروع شـده 
اسـت. وحشـتی که صهیونیسـت ها امـروز بـا آن مواجه 
شـده اند ابعـاد گسـترده ای دارد: نخسـتین موضـوع در 
تحلیـل ایـن عملیـات متبحرانه، مربـوط به اصـل وقوع 
و اجرایـی شـدن آن اسـت. فرامـوش نکنیـم کـه طـی 
دو سـال اخیـر )خصوصـً پـس از وقـوع جنـگ غـزه( 
ضریـب حفاظـت صهیونیسـت ها از اسـناد محرمانـه و 
فـوق محرمانـه بـه بالاتریـن میزان خود رسـیده اسـت. 
بنابرایـن وقـوع ایـن عملیـات در شـرایط عـادی حیات 
پرخسـارت و نامشـروع رژیم صهیونیسـتی رخ نداده و در 
بطن شـرایط فوق امنیتی شـاهد وقوع آن هستیم. حتی 
دسـتگیری های گسـترده در اراضـی اشـغالی نتوانسـته 
سـران ایـن رژیـم را نسـبت بـه چگونگـی انجـام ایـن 
عملیـات و تکنیک هـا و تاکتیک هـای به کارگیری شـده 
در آن بـه نتیجـه ای دقیق برسـاند. نکتـه دوم مربوط به 
ابعاد فرازمانی ماجراسـت. رژیم صهیونیسـتی نسـبت به 
افشـا و انتشـار برخی اسـناد فـوق محرمانـه که حکایت 
از همکاری هـای خـاص دولت هـای غربـی بـا برنامـه 
هسـته ای نظامی و غیرقانونی این رژیـم و ریز اطاعات 
مربـوط بـه فعالیت هـای امنیتـی غیراعامـی و حیاتـی 
آن ها دارد، شـدیداً وحشت زده اسـت. فراتر از آن بسیاری 
از اطاعـات بـه انـدازه ای مهم و سـرّی هسـتند که هر 
یـک می توانـد مولـد بحرانـی بالقـوه و جدیـد در عمـق 
اسـتراتژیک اراضـی اشـغالی تلقی گـردد. برخـی از این 
اطاعـات مربـوط بـه دوران جنـگ غـزه و برخی دیگر 
معطـوف به پروژه هـای کان زیرسـاختی و روبنایی )در 
امـور امنیتـی( اسـت. نکته سـوم مربوط بـه بحران های 

خبــر خبــر

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

785- 1- برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی باغبهادران تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی ذیل محرز گردیده 
است. لذا مشخصات متقاضی و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز در روزنامه های تعیین شده توسط اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی لنجان آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک باغبهادران تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع صالح قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
۱ - رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۲۵۳۰۰۰۴۸۲ مورخ ۱۴۰۴/۰۳/03 آقای علیرضا دهقان فرزند بهزاد نسبت 
به ششدانگ یکدرب باغ به مساحت ۶۷۳,۴۰ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۴ فرعی از ۱۳۶ - اصلی واقع 
در لقاطات بخش ۹ ثبت اصفهان خریداری شده با واسطه از مالک رسمی بهزاد دهقان.  تاریخ انتشار 
نوبت اول: روز شنبه مورخ 1404/03/10 تاریخ انتشار نوبت دوم: روز یکشنبه مورخ 1404/03/25 اکبر 

خدا بخشی- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک باغبهادران 1936923/م الف 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
751- 1-  برابر آراء صادره هیات های موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه غرب اصفهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان 
محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدورسند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
اسناد و املاک تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 

را به مرجع قضایی تقدیم نماید.
ردیف 1- برابر رأی شماره 3961 مورخ 1404/03/06 هیأت سوم مالکیت آقای بهزاد خورسندی 
به شناسنامه شماره 1270762524 کدملی 1270762524 فرزند پرویز نسبت به سه دانگ مشاع از 
ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 147,85 متر مربع پلاک شماره 383 فرعی از 25 اصلی واقع در 
اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان از مالکیت مریم و منیره عظیمی کوهانستانی فرزندان 

احمد ثبت در دفتر املاک تأئید و محرز گردیده است.
ردیف 2- برابر رأی شماره 3963 مورخ 1404/03/06 هیأت سوم مالکیت آقای فرزاد خورسندی 
به شناسنامه شماره 1270399160 کدملی 1270399160 فرزند پرویز نسبت به سه دانگ مشاع از 
ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 147,85 مترمربع پلاک شماره 383 فرعی از 25 اصلی واقع در 
اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان از مالکیت مریم و منیره عظیمی کوهانستانی فرزندان 

احمد ثبت در دفتر املاک تأئید و محرز گردیده است.
ردیف 3- برابر رأی شماره 3739 مورخ 1404/03/03 هیأت سوم مالکیت شهرداری اصفهان به 
شناسنامه شماره کدملی 14000277232 در ششدانگ یکباب انبار به مساحت 331,06 مترمربع پلاک 
شماره 537 فرعی از 36 اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان سند 19602 

مورخ 95,7,27 دفترخانه 160 اصفهان تأئید و محرز گردیده است.
ردیف 4- برابر رأی شماره 4019 مورخ 1404/03/06 هیأت سوم مالکیت آقای علیرضا جلوانی به 
شناسنامه شماره 2753 کدملی 1285903536 فرزند بهرام نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب 
ساختمان به مساحت 255,77 مترمربع پلاک شماره 216 فرعی از 15 اصلی واقع در اصفهان بخش 14 

حوزه ثبت ملک غرب اصفهان ثبت در دفتر املاک تأئید و محرز گردیده است. 
ردیف 5- برابر رأی شماره 4018 مورخ 1404/03/06 هیأت سوم مالکیت آقای مهرداد کاظمی به 
شناسنامه شماره 279 کدملی 1091153078 فرزند اکبر نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب 
ساختمان به مساحت 255,77 مترمربع پلاک شماره 216 فرعی از 15 اصلی واقع در اصفهان بخش 
14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان ثبت در دفتر املاک تأئید و محرز گردیده است. تاریخ انتشار نوبت 
اول: 1404/03/10 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/25 شهریاری- رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک 

غرب اصفهان 1940775/م الف

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
750- 1- برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۲۶۰۰۳۹۱۷ مورخ ۱۴۰۴/۰۳/06 هیات اول/ متقاضی آقای 
مهدی جاوید به شناسنامه شماره ۷۰ کدملی ۱۲۹۱۶۳۲۸۰۸ فرزند علی نسبت به ۲.۴ دانگ مشاع از 
ششدانگ یکباب خانه به مساحت ۸۱.۵۴ مترمربع از پلاک ثبتی شماره ۲۸۳ فرعی از ۱۴۹۱۵ اصلی واقع 

در بخش ۵ اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان
2- برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۲۶۰۳۹۱۵ مورخ ۱۴۰۴/۰۳/06 هیات اول خانم مریم جاوید به 
شناسنامه شماره ۱۴۸۹ کدملی ۱۲۸۶۹۹۰۰۸۴ فرزند علی نسبت به ۱.۲ دانگ مشاع از ششدانگ یکباب 
خانه به مساحت ۸۱.۵۴ متر مربع از پلاک ثبتی شماره ۲۸۳ فرعی از ۱۴۹۱۵ اصلی واقع در بخش ۵ 

اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان
آقای  متقاضی  اول  هیات   ۱۴۰۴/۰۳/06 مورخ   ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۲۶۰۰۳۹۱۳ شماره  رای  برابر   -3
محمدرضا جاوید به شناسنامه شماره ۴۵ کدملی ۱۲۸۶۹۴۳۹۹۱ فرزند علی نسبت به ۲.۴ دانگ مشاع 
از ششدانگ یکباب خانه به مساحت ۸۱.۵۴ متر مربع از پلاک ثبتی شماره ۲۸۳ فرعی از ۱۴۹۱۵ اصلی 

واقع در بخش ۵ اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان
)حق استفاده و انتفاع از خانه مذکور مادام الحیط به خانم ربابه نادیان برسیانی فرزند کریم به ورثه واگذار 
شد و پس از فوت نامبرده حق استفاده و منافع تابع عین است(. مالک رسمی رحیم امین الرعایا به موجب 
سند شماره ۱۷۰۱ مورخ ۱۳۴۱.۱۲.۲۶ دفترخانه ۸۶ اصفهان که مورد درخواست مع الواسطه به موجب 
قولنامه عادی به متقاضی واگذار شده و تعدادی از شهود آن را تایید نموده اند. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/10 تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1404/03/25 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان- حسین زمانی علویجه 1940441/م الف
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
919- 1-  برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی لنجان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی ذیل محرز گردیده است. 
لذا مشخصات متقاضی و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز در روزنامه های تعیین شده توسط اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی لنجان آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک لنجان تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع صالح قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
1- رأی شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۱۵۰۰۰۳۹۵ مورخ ۱۴۰۴/۰۳/14 آقای مهدی عطائی فرزند محمد نسبت 
به شش دانگ یک باب خانه به مساحت 199,85 متر مربع مفروز از پلاک ۱۱۱ -اصلی واقع در حاجی 
آباد قلعه قاسم بخش ۹ ثبت اصفهان مع الواسطه خریداری شده از مالک رسمی محمدرحیم یوسفی 
ریزی. تاریخ انتشار نوبت اول: روز یکشنبه  مورخ 1404/03/25 تاریخ انتشار نوبت دوم: روز  دوشنبه  

مورخ 1404/04/09  مصطفی شمسی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک لنجان 1945458/م الف 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص سنجش افزار نوین آریا به شناسه ملی 
14012265750 و به شماره ثبت 3075

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1404/02/31 تصمیمات ذیل اتخاذ شد شعبه شرکت به آدرس 
استان اصفهان، شهرستان خمینی شهر، بخش مرکزی، شهر خمینی شهر، دانشگاه صنعتی اصفهان، 
خیابان 14، خیابان 12، پلاک 343، ساختمان فن آفرین 1، طبقه 2 به کدپستی: 8415683254 تاسیس 
و آقای امیر حیدری فروشانی به شماره ملی 1271153841 به سمت مدیرشعبه انتخاب گردید. اداره کل 
ثبت اسناد و املاک استان اصفهان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری خمینی شهر )1948726(

اصفهان کانون انزجار از رژیم صهیونیستی
اصفهان امروز: اصفهان، مهد فرهنگ و هنر ایران زمین، این 
روزها در سوگ و خشم جنایات بی شرمانه رژیم صهیونیستی علیه 
مردم مظلوم ایران قرار گرفته است. از بازارهای پر جنب وجوش تا 
دانشگاه های پرشور، از ورزشکاران تا خبرنگاران همیشه در صحنه 
اقشار مختلف مردم اصفهان انزجار خود را از این بیدادگری ها فریاد 

می زنند و همبستگی خود را به نمایش گذاشتند.
 هنرمندان اصفهان جنایت رژیم صهیونیستی را محکوم کردند
 بیش از یک صد و پنجاه نفر از هنرمندان، نویسندگان، بازیگران 
و سینماگران »دلاویزان اصفهان« با صدور بیانیه ای حمله رژیم 
صهیونیستی به کشورمان را محکوم کردند. در متن این بیانیه آمده 
است: قوم کج فهم و کج راه و نژادپرست صهیونیستی دو بار در 
طول حیات ننگین خود در زمین طغیان و سرکشی کرده و توسط 
کافران و بدکاران زمانه مورد حمایت قرار گرفته است. نخست علم 
طغیان در برابر رسول خدا و با حمایت آل ابوسفیان و آل مروان و 
امروز با کودک کشی و آوارگی مسلمانان و جنایت در اقصی نقاط 
دنیا و با حمایت ابر نکبت ظلم یعنی آمریکای جنایت کار و حامیان 
غربی و شرقی آن، همچون آل سعود و کشورهای مرتجع عرب، 
دست به تجاوز و کشتار کودکان و زنان و مردان رزم کشورمان 
ایران عزیز زده و جنایت دیگری را در کارنامه ننگین صهیونیسم 
غاصب و کودک کش ثبت کرد. هنرمندان سینما و تئاتر دلاویزان 
اصفهان بالغ بر یک صد و پنجاه نفر از هنرمندان و پیشکسوتان این 
عرصه، همچون دیگر آحاد این سرزمین، باقلبی مالامال از اندوه 
درازدست دادن هم وطنانمان و کینه این کفار ددمنش، این جنایات 
را محکوم و با امت مسلمان سرزمینمان، ایران اسلامی همدردی و 
تا پایان جان تنفر و انزجار خود را از این رژیم غاصب کودک کش 

اعلام می دارد.
Á  ورزشــکاران اصفهانــی حملــه رژیم 

صهیونیستی را محکوم کردند
 ورزشکاران اصفهانی جنایت رژیم صهیونیستی در حمله به 
اماکن مسکونی و نظامی کشورمان و ترور جمعی از فرماندهان 
نظامی و دانشمندان را محکوم کردند. ورزشکاران اصفهانی در 
به  گفت وگوهای جداگانه جنایت رژیم صهیونیستی در حمله 

اماکن مسکونی و نظامی کشورمان و ترور جمعی از فرماندهان 
نظامی و دانشمندان را محکوم کردند. ایمان گل محمدی، قهرمان 
چندین دوره مسابقات بین المللی کاراته آسیا حمله جنایت کارانه 
قهرمان  استادی،  حسین  کرد.  محکوم  را  صهیونیستی  رژیم 
مچ اندازی کشور جنایت رژیم غاصب صهیونیستی را محکوم کرد. 
ورزشکاران استان اصفهان در پیام ها و مصاحبه های جداگانه انزجار 
خود از حمله نظامی رژیم صهیونیستی به مناطقی از کشورمان 

را اعلام کردند.
Á  رژیم صهیونیستی بار دیگر چهره ضدانسانی 

خود را نمایان ساخت
 خانه مطبوعات و خبرنگاران استان اصفهان به دنبال جنایت 
سحرگاه امروز رژیم صهیونیستی علیه کشورمان بیانیه ای صادر 
جنایت کار  و  جعلی  رژیم  است:  زیر  به شرح  بیانیه  متن  کرد. 
صهیونیستی بار دیگر چهره پلید و ضدانسانی خود را نمایان ساخت 
و با حمله بزدلانه شبانه به شهرها و مناطق مسکونی در خاک 
مقدس جمهوری اسلامی ایران، مرتکب جنایتی آشکار شد. در 

این اقدام وحشیانه و مغایر با تمامی قوانین بین المللی، جمعی از 
غیرنظامیان بی گناه، از جمله زنان و کودکان، تعدادی از فرماندهان 
نیروهای مسلح و دانشمندان این مرزوبوم به شهادت رسیدند و 
این رژیم کودک کش ذات خبیث خود را بیش ازپیش آشکار نمود. 
هیئت مدیره و اعضای خانه مطبوعات به نمایندگی از خبرنگاران و 
اصحاب رسانه استان اصفهان، ضمن تسلیت به ملت بزرگ ایران 
و خانواده گران قدر شهدای والامقام و با اعتماد و اطمینان کامل از 
توان و غیرت نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران و در راستای 
اجرای فرامین مقام معظم رهبری، پشتیبانی خود را از مجازات 
سخت و عبرت آموز این رژیم جنایتکار اعلام می دارند. ان شاءالله 
به زودی و با عنایت حضرت ولی عصر )عج( شاهد فتح الفتوح قلعه 

خیبری دیگر خواهیم بود.
Á  راه دانشمندان و پاسداری از انقلاب اسلامی 

ادامه دارد
بیانیه ای اعلام  با صدور  استادان دانشگاه اصفهان   بسیج 
کرد: راه دانشمندان و مسیر پاسداری از کیان انقلاب اسلامی و 

ایران ادامه دارد. بسیج استادان دانشگاه اصفهان در بیانیه ای حمله 
گستاخانه و وحشیانه رژیم صهیونیستی را محکوم کرد.

 متن بیانیه بدین شرح است: رژیم سفاک، کودک کش و 
تروریستی صهیونیستی در اقدامی گستاخانه و جنایتکارانه در خاک 
میهن عزیزمان جمعی از فرماندهان نظامی، دانشمندان هسته ای 
و هموطنان غیرنظامی از جمله زنان و کودکان را هدف قرار داده 

و به شهادت رساند. 
این اقدام گستاخانه که ناقض تمامی قوانین پذیرفته شده 
بین المللی بوده بار دیگر ذات شرور و پلید این رژیم تروریستی 
را به جهانیان نشان داده و ضرورت برخورد قاطع با این رژیم 
جعلی و مبارزه با آن تا ریشه کن کردن این جرثومه فساد را به 
جهانیان گوشزد کرد. بسیج استادان دانشگاه اصفهان ضمن تبریک 
و تسلیت شهادت شهدای عزیز این حمله ددمنشانه به محضر 
امام زمان )عجل الله تعالی فرجه(، مقام معظم رهبری )مدظله العالی( 
و مردم شریف ایران نکاتی را به استحضار ملت شریف می رساند: 
 1- به ملت بزرگ ایران اطمینان می دهیم که فرزندان شما 
در دانشگاه ها و مراکز تحقیقاتی کشور همچنان با روحیه جهادی 
و خستگی ناپذیر به تحقیقات هسته ای ادامه خواهند داد و مسیر 
پاسداری از کیان انقلاب اسلامی و ایران عزیز با قدرت ادامه 
خواهد داشت. 2- اقدامات سیاسی و مزدورانه غرب در نشست 
فنی اخیر آژانس بین المللی انرژی اتمی و صدور قطعنامه علیه 
برنامه هسته ای کشور علی رغم همکاری های فراگیر و همچنین 
سکوت این نهاد و برخی از این کشورها در قبال حمله سحرگاه 
امروز به تاسیسات اتمی کشور نشان می دهد که مسیر طی شده 
توسط کشور در پرونده هسته ای نیازمند بازنگری جدی است 
به گونه ای که به احقاق حقوق کامل ملت بزرگ ایران منتهی شود. 
3- تحرکات نظامی آمریکا طی چند روز اخیر در منطقه و تخلیه 
و تقلیل نیروهای مستقر در سفارتخانه ها و پایگاه های نظامی و 
همراهی آشکار ترامپ نشان از آگاهی و هماهنگی رژیم آمریکا با 
رژیم تروریستی اسرائیل می دهد و به همین سبب همه پایگاه های 
آمریکا و دیگر منافع آن در منطقه جزو اهداف مشروع نیروهای 

نظامی کشور خواهد بود.

 تل آویو در آتش؛ تاوان دست درازی به ایران
بعد از چنــد هفته مانور رســانه ای، رژیم 
صهیونیســتی بــرای اولین بار بــا قبول 
مســئولیت به حریم سرزمینی ایران تجاوز 
و اهدافی را در ایــران مورد اصابت قرارداد. 
رژیم کودک کش صهیونیستی در حرکتی 
جنون آمیز مناطق مسکونی کشور ما را مورد 
هجوم قرارداد و در کنار شهادت تعدادی از سرداران و دانشمندان 
ایرانی تعداد قابل توجهی از مردم بی گناه، زنان و کودکان را به 
خاک و خون کشید. با این حرکت جامعه جهانی دچار شوکی 
عظیم شد؛ شهروندان ایرانی در نخستین حرکت به میدان آمدند 
و از مسئولان پاســخ قاطع و کوبنده به جسارت بزرگ رژیم 
جعلی اسرائیل شدند. در پی جنایت رژیم صهیونیستی حضرت 
آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی خطاب به ملت 
بزرگ ایران پیامی صادر کردند که در آن از کلیدواژه »سرنوشت 
دردناک« برای رژیم صهیونیســتی خبر می داد. متن پیام به 
شــرح زیر بود:  »ملت بزرگ ایران؛ رژیم صهیونی دست پلید 
و خون آلود خود را به جنایتی در کشور عزیزمان گشود و ذات 
خبیث خود را با زدن مراکز مسکونی بیش از گذشته آشکار کرد. 
رژیم باید منتظر مجازاتی سخت باشد. دست قدرتمند نیروی 
مسلح جمهوری اســلامی او را رها نخواهد کرد باذن الله. در 
حملات دشمن، تنی چند از فرماندهان و دانشمندان به شهادت 
رسیدند. جانشینان و همکاران آنان بی درنگ وظایف خود را پی 
خواهند گرفت انشاء الله. رژیم صهیونی با این جنایت، برای خود 
سرنوشت تلخ و دردناکی تدارک دید و آن را قطعاً دریافت خواهد 
کرد.« همین پیام برای مردم ایران کافی بود تا امید به مجازات 
سخت متجاوزان به کشور باشد و چراغ سبز به نیروهای مسلح 
برای پایان گستاخی دشمن قســم خورده ایران اسلامی بود. 
شبکه های معاند همچنان بر طبل توخالی اسرائیل می کوبیدند و 
از حملات رژیم غاصب در ایران می گفتند غافل از اینکه جوانان 
متدین ایرانی چشــم به راه اشاره ای از سوی رهبر انقلاب برای 
شروع راهی که پایان وجود غده سرطانی اسرائیل در خاورمیانه 
را رقم می زد بودند. حوالی ساعت 22 رهبر معظم انقلاب در پیام 
تلویزیونی خطاب به ملت ایران فرمودند: نیروهای مسلح باقدرت 

عمل خواهند کرد و رژیم رذل صهیونی را بیچاره خواهند کرد. 
ایشــان افزودند: رژیم صهیونی از این جنایت، سالم خلاصی 
نخواهد یافت و ملت ایران مطمئن باشند در این زمینه کوتاهی 
نخواهد شد. پیام به صورت کامل منتشر نشده بود که نخستین 
سیلی فرزندان ایران بر گوش رژیم صهیونیستی اصابت کرد. 
وعده صادق 3 در شب عید غدیرخم با رمز یا علی ابن ابیطالب 
قدرتی دوچندان گرفت. گنبد آهنینی که با تجهیزات آمریکایی 
خود را قوی تر از قبل جلوه می کرد تبدیل به ویرانه ای متروک 
شــد. اما در حاشیه درگیری ها در منطقه خاورمیانه شهروندان 
ایرانی و جان برکفان نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران 
برنده ترین چهره ها بودند. یکی از جنبه حمایتی روحی و روانی و 

دیگری از بعد تسلیحاتی به بهترین نحو عمل کردند.
Á مردمی که همیشه پشتیبان هستند 

 در شرایط سخت حمله ناجوانمردانه به کشور همبستگی 

و اراده ملت ایران می تواند نشانه ای از قدرت و ایستادگی باشد. 
همواره مردم ایران، چه در داخل و چه در خارج کشور، با اتحاد 
به حمایت از یکدیگر و محکوم کردن این حملات پرداخته اند. 
در طول تاریخ، ایرانیان در برابر چالش ها همواره توانسته اند با 
روحیه ای سرسخت و با همبستگی بر مشکلات فائق آیند. در 
چنین لحظاتی، مسئله همبستگی ملی بیش از هر زمان دیگر 
اهمیت دارد. تمامی اقشار جامعه اعم از سیاسی، اقتصادی و 
فرهنگی باید با هم همکاری کنند و با تقویت ارزش های انسانی 
و فرهنگی، برای ساختن آینده ای بهتر تلاش نمایند. حملات 
اخیر اسرائیل هرچند نگران کننده است، اما نشان دهندهه این 
واقعیت است که ایران از تاریخ و فرهنگ غنی ای برخوردار است 

و مردم این سرزمین همواره در برابر چالش ها ایستاده اند.
Á  تحریم ها ارتشی قدرتمند را برای ما تدارک 

دید

 اما لابه لای تمام اتفاقات تلخی که در جریان حمله رژیم 
صهیونیستی به کشورمان رخ داد و هموطنانی که از دست دادیم 
شاهد رخدادهایی بودیم که در جهان برای نخستین بار اتفاق 
می افتاد و حس غرور ملی را برای هر ایرانی آزاده ای رقم می زد. 
در جریان حملات رژیم صهیونیستی پدافند هوایی ارتش سه 
فروند جنگنده F3۵ متخاصم را مورد اصابت قرارداد و منهدم 
کرد این حرکت برای نخستین بار در جهان رخ داد و چشم 
جهانیان را به قدرت جوانان ایرانی روشن کرد. تولید موشک ها 
و جنگنده هایی که بتواند تمام لایه های حفاظتی را طی کند و 
آسیب های جدی را به زیرساخت های سرزمین های اشغالی وارد 
آورد دیگر برگ برنده ای بود که نیروهای مسلح کشور در پاسخ 
به نافهمی رژیم صهیونیستی نمایان کردند.تاریخ نشان داده که 
دست درازی به خاک ایران تاوانی دارد که در کتب درسی برای 

عبرت سایرین ثبت خواهد شد. 

 داغ های مقدس، خللی در 
اراده آتشین مقاومت ایجاد 

نخواهد کرد
 سپاه صاحب الزمان )عج( اصفهان با صدور بیانیه ای ضمن 
محکومیت تجاوز هوایی رژیم صهیونیستی به کشورمان اعلام 
کرد: »داغ های مقدس« خللی در اراده آتشین مقاومت ایجاد 

نخواهد کرد.
 بخشی از این بیانیه حاکی است: دستان پلید رژیم سفاک، 
تروریستی و کودک کش صهیونیستی، بار دیگر پرده از ماهیت 
شیطانی خویش برداشت و در اقدامی ناجوانمردانه و مغایر 
با تمام اصول بین المللی و اخلاق انسانی، مناطقی از خاک 
مقدس جمهوری اسلامی ایران را مورد تعرض قرارداد. در 
این بیانیه آمده است: شماری از فرماندهان عالی مقام نیروهای 
مسلح، دانشمندان برجسته جبهه علم و اقتدار و شهروندان 
بی گناه به ویژه کودکان مظلوم کشورمان در این جنایت خونبار 
به فیض عظیم شهادت نائل آمدند و برگ زرین دیگری بر 
دفتر پرافتخار ایثار و مقاومت ملت ایران افزودند. در بخش 
استان  )عج(  سپاه حضرت صاحب الزمان  بیانیه  از  دیگری 
اصفهان، آمده است: این داغ های مقدس، نه تنها خللی در 
اراده آهنین و ایمان راسخ ملت و فرزندان غیور محور مقاومت 
ایجاد نخواهد کرد، بلکه بر خرمن حیات ننگین اشغالگران 
همچون آتش زبانه می کشد و به مثابه خونی تازه، در رگ های 
مجاهدین فی سبیل الله جاری خواهد شد. سپاه اصفهان در این 
بیانیه اعلام کرد: بی تردید، خون پاک این شهیدان والامقام، 
درخت تنومند مقاومت را بارورتر و پیروزی جبهه حق علیه 
جبهه باطل را تسریع خواهد کرد. بخش پایانی این بیانیه حاکی 
است: پاسداران و بسیجیان، با پیروی از مکتب عاشورا تحت 
تدابیر فرمانده معظم کل قوا آمادگی دارند، در قالب پاسخی که 
وجدان های بیدار جهانی را به خروش خواهد آورد، انتقام خون 

این شهدا را با ضربه هایی سهمگین، قاطع و کوبنده بگیرند.

 سطح تشعشعات در تاسیسات 
هسته ای اصفهان افزایش 

نداشت
 آژانس بین المللی انرژی اتمی در بیانیه ای اعلام کرد: در 
حمله به تاسیسات هسته ای اصفهان تاکنون هیچ افزایشی در 

سطح تشعشعات خارج از سایت گزارش نشده است.
بیانیه ای در حساب  انرژی اتمی در   آژانس بین المللی 
رسمی خود در برنامه ایکس اعلام کرد که تاسیسات هسته ای 
قرار  هدف  بار  چندین  خرداد(   23( ژوئن   13 در  اصفهان 
گرفت. در بیانیه آژانس آمده است: تاکنون هیچ افزایشی در 
سطح تشعشعات خارج از سایت گزارش نشده است. آژانس 
بین المللی انرژی اتمی همچنین اعلام کرد که همچنان در 
تماس نزدیک با ایران است. شب گذشته بهروز کمالوندی، 
سخنگوی سازمان انرژی اتمی در خصوص جزئیات آسیب 
وارد شده به تاسیسات ایران گفت: نطنز، بخشی از آسیب ها 
به بخش های سطحی وارد شده و خوشبختانه عمده تاسیسات 
که در زیر زمین قرار دارند، آسیبی ندیده اند. بخش اندکی از 
تجهیزات در سطح، آسیب دیده اند که البته به هیچ وجه باعث 
آلودگی نشده و جای هیچ گونه نگرانی برای سلامت عمومی 
وجود ندارد. او افزود: در سایت فردو نیز خسارت محدودی 
به برخی نواحی وارد شده که از نظر فنی آسیب جدی تلقی 
نمی شود. در اصفهان نیز حملاتی به برخی سوله ها انجام شد 
که منجر به آتش سوزی گردید. کمالوندی گفت: باتوجه به 
پیش بینی های انجام شده، بخش مهمی از تجهیزات و مواد 
پیش تر منتقل شده بودند و در نتیجه، خسارات قابل توجهی 
به تاسیسات وارد نشده است. خوشبختانه در هیچ یک از این 

حوادث، تلفات جانی نداشته ایم.
Á هیچ گونه تشعشعی در منطقه نداریم 

 در همین رابطه معاون امنیتی و انتظامی استاندار اصفهان 
گفت: هیچ گونه تشعشعی در منطقه نداریم و جای نگرانی برای 
مردم به خصوص مردم کاشان وجود ندارد. اکبر صالحی اظهار 
داشت: بعد از حملات رژیم صهیونیستی، بلافاصله شورای 
تأمین استان و پس از آن شورای پدافند غیرعامل استان 
تشکیل جلسه دادند؛ شاهد آمادگی کامل افراد در کارگروه ها 
هستیم. او افزود: باتوجه به رزمایش های برگزار شده درگذشته 
زیر  کارگروه های  مجموعه  در  خوبی  آمادگی  استان،  در 
مجموعه های پدافند غیرعامل استان وجود دارد؛ بنده همراه 
مدیرکل پدافند غیرعامل استان به شهرستان های نطنز و 

کاشان سفر و از نزدیک سایت را مشاهده کردیم. 

 دیدار استاندار اصفهان با 
خانواده سردار شهید ربانی

 اسـتاندار اصفهـان بـا حضور در منزل پدر سـردار شـهید 
مهـدی ربانـی، ضمـن ابـراز تسـلیت، همـدردی خـود را بـه 
خانـواده ایـن شـهید ابراز کرد.  شـهید مهـدی ربانـی معاون 
عملیات سـتاد کل نیروهای مسـلح بود که در حمله سـحرگاه 
جمعـه رژیـم صهیونیسـتی بـه مناطقـی از کشـور همـراه با 
همسـر و فرزنـدش بـه شـهادت رسـید. اسـتاندار اصفهان به 
همراه سـردار مجتبی فـدا فرمانده سـپاه صاحب الزمان و چند 
تـن از مدیـران اسـتان بـا خانواده این سـردار شـهید دیـدار و 
مراتـب تسـلیت و همـدردی خود را بـه خانواده ایشـان اعلام 
کردنـد. مهـدی جمالی نژاد در ایـن دیدار با قدردانـی از صبر و 
اسـتقامت پدر و مادر شـهید ربانی گفت: دشـمن فراموش کار 
اسـت و نمی دانـد که ملـت ایران با تقدیم هر شـهید، مقاوم تر 
می شـود. او با اشـاره به جایگاه والای شـهید ربانی در سـطح 
ملی اظهار داشـت: مسـئولان کشـوری همواره برای ایشـان 
احتـرام ویـژه ای قائـل بودند و این شـأن و منـش از تربیت در 
دامـان مـادری بـا صفـات حضرت زینـب )س( ریشـه گرفته 
بـود. جمالی نـژاد خاطرنشـان کرد: امـروز با دیدار خانـواده این 
شـهید روحیه ای مضاعف گرفتیم و منتظر انتقامی سـخت از 
رژیم غاصب و کودک کش صهیونیسـتی هسـتیم و امیدواریم 
دعـای خیـر شـما حافظ کشـور و ملـت باشـد. در ایـن دیدار، 
مـادر شـهید ربانی نیز بـا ابراز وفاداری بـه رهبر معظم انقلاب 
خواهـان پیـروی و حمایت از مقام معظم رهبری شـد و اعلام 
کـرد کـه سـایر فرزندانـش نیـز در مسـیر خدمت بـه انقلاب 

اسـلامی از هیچ تلاشـی دریغ نخواهنـد کرد.

 بحران اجاره؛ از مسکن
تا معیشت

ادامـه از صفحه یک: به جای تعیین یک سـقف یکسـان 
بـرای افزایـش اجاره بهـا در کل کشـور، دولت باید بـا در نظر 
گرفتن شـرایط خاص هـر منطقه، از جمله سـطح درآمد، نرخ 
تـورم و وضعیـت عرضـه و تقاضا، اقدام بـه تعیین قیمت های 
منطقـه ای نمایـد. این امـر، علاوه بـر افزایـش کارایی بـازار، 
بـر مسـتأجران و  مالـی  بـه کاهـش فشـارهای  می توانـد 
ایجـاد تعـادل بیشـتر در بـازار کمـک کنـد. همان طـور کـه 
تاکسـی های اینترنتـی بـا مدل هـای قیمت گـذاری مبتنی بر 
متغیرهـای متعدد، بـه ثبات رسـیده اند، بازار اجـاره نیز نیازمند 
استانداردسـازی قیمـت براسـاس معیارهـای منطقـی و قابل 

دفاع اسـت.
عـلاوه بـر ایـن، دولت بایـد با ایجاد سـامانه های شـفاف 
ثبـت قراردادهای اجاره و حمایت از توسـعه فناوری های نوین 
در ایـن حـوزه، بـه افزایـش شـفافیت و کارایـی بـازار کمـک 
کنـد. ایـن امـر، علاوه بـر کاهش اختلافـات بین موجـران و 
مسـتأجران، می توانـد بـه جمـع آوری داده های دقیـق و به روز 
از بازار مسـکن و اتخاذ تصمیمات سیاسـتی مستدل تر کمک 
کنـد. همچنیـن، افزایـش عرضه مسـکن اجـاره ای از طریق 
مشوق های سـرمایه گذاری برای سازندگان و توسعه دهندگان، 
یکـی از راهبردهـای کلیـدی برای برقـراری تعادل پایـدار در 
بازار اسـت. این شـامل حمایت از ساخت و سـازهای اجاره ای، 
تسـهیل فرآیندهـای اداری و اعطـای مشـوق های مالیاتی به 

سـرمایه گذاران در ایـن بخش می شـود.
نگاهـی بـه روندهـای کنونـی و برنامه هـای در دسـت 
اجرا نشـان می دهد که بازار اجاره مسـکن کشـور در مسـیر 
تغییـر و بهبـود قرار دارد، امـا این تغییر نیازمنـد اراده ای قوی 
و رویکـردی جامع نگـر اسـت. بـا تقویـت قوانیـن حمایتی، 
توسـعه زیرسـاخت های دیجیتال و افزایش همـکاری میان 
کاهـش  بـه  می تـوان  و خصوصـی،  دولتـی  بخش هـای 
فشـارهای مالـی بـر مسـتأجران و ایجـاد تعـادل در بـازار 
امیـدوار بـود. آینـده ای کـه در آن هـر خانـواده ایرانـی بتواند 
بدون دغدغه مالی و با اطمینان خاطر، مسـکن مناسـب خود 
را بیابـد، دور از دسـترس نیسـت. ایـن مسـیر نیازمنـد صبر، 
همـت و مشـارکت همـه جانبه اسـت، امـا با اراده مشـترک 
و برنامه ریـزی دقیـق، می تـوان بـه تحقق ایـن آرزو نزدیک 
شـد و گام های مؤثری برای رفاه اجتماعی و عدالت مسـکن 
برداشـت. نادیـده گرفتن ایـن چالش، پیامدهای گسـترده ای 
بر سـاختار اجتماعی و اقتصادی کشـور خواهد داشـت که در 
نهایـت، هزینه هـای به مراتب بیشـتری را به جامعه تحمیل 

خواهـد کرد.
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